
UCHWAŁA NR 4/137/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 11/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań samorządu województwa w 2021 roku w zakresie turystyki i krajoznawstwa pod 
nazwą „Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa” oraz w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 15/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań samorządu województwa w 2021 r. w zakresie turystyki i krajoznawstwa pod 
nazwą „Rozwój i promocja kulturowych szlaków turystycznych w województwie 
kujawsko-pomorskim” 
 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 12 Programu 
współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2021, będącego załącznikiem do uchwały Nr XXVII/387/20 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2020 r. oraz uchwałą  
Nr 49/2111/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 grudnia 2020 r.  
w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert w ramach 
otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert nr 11/2021 i nr 15/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań samorządu województwa w 2021 roku w zakresie w zakresie turystyki  
i krajoznawstwa, w następującym składzie:  
1) Marcin Drogorób – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki, przewodniczący komisji 

konkursowej; 
2) Małgorzata Stokłosa – p.o. kierownika Biura ds. Rozwoju Turystyki w Departamencie 

Sportu i Turystyki; 
3) Marek Wiśniewski – pracownik w Departamencie Sportu i Turystyki; 
4) Małgorzata Dąbrowska – pracownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

w Departamencie Spraw Społecznych; 
5) Jan Podwalski – przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
6) Krystyna Wulert – przedstawicielka organizacji pozarządowych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


